Señores Directores y Accionistas: 

A continuación informo a ustedes acerca de las operaciones de la compañía y sus 
resultados durante el ejercicio económico del año 2017: 

L GENERAL 

La compañía presentó en el año 2017 una pérdida operativa neta de US$ 11,584.52 
(once mil quinientos ochenta y cuatro 52/100 dólares) 

Dicha pérdida se debe a gastos de impuestos y contribuciones que se generaron en el 
presente ejercicio económico. 

M. DISPOSICIONES DEL DIRECTORIO Y JUNTA GENERAL 

La decisión de la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS celebrada